
www.posel.cz

Soukromá
řádková inzercezdarma!
TRUTNOV A OKOLÍ

1
. 

p
ro

si
n

e
c 

2
0

2
4

 663

trutnovsky@posel.cze-mail:  

REDAKCE
tel. 604 456 768

REGION: TRUTNOV DVŮR KRÁLOVÉ A ÚPICE• • VRCHLABÍ •  NÁCHOD   

Pondělí:    6.00 - 10.00          16.00 - 18.00

   6.00 -  8.00           15.00 - 18.00

   6.00 - 10.00          16.00 - 18.00

   6.00 - 10.00          14.00 - 16.00

   6.00 - 9.00          

   Provozní doba           10.00 - 10.30          18.00 - 18.30          

   Provozní doba              8.00 - 8.30            18.00 - 18.30          

   Provozní doba           10.00 - 10.30          18.00 - 18.30          

   Provozní doba            10.00 - 10.30          Pouze pro zvané          

   Provozní doba             9.00 - 9.30          

Úterý

Dle možností i bez objednání

Středa

Čtvrtek

Pátek

ORDINAČNÍ DOBA OD 1.9.2024:

MUDr. Milan Krumphanzl, tel.: 499 859 751, 721 688 196

• provádíme kompletní ortopedické vyšetření• provádíme kompletní ortopedické vyšetření• provádíme kompletní ortopedické vyšetření
• každý sudý čtvrtek dopoledne vyšetření dětských kyčlí• každý sudý čtvrtek dopoledne vyšetření dětských kyčlí• každý sudý čtvrtek dopoledne vyšetření dětských kyčlí
NOVĚ možnost aplikace analgetických infuzí

    ORTOPEDICKÁ 
AMBULANCE

POLIKLINIKA MASARYKŮV DŮM
PALACKÉHO 201, TRUTNOV 1
1. PATRO VLEVO OD VÝTAHU

Do našeho týmu hledáme k občasné výpomoci
příjemnou a spolehlivou důchodkyni

na pozici zdravotní sestry

www.stavte-koupelny.czwww.stavte-koupelny.czwww.stavte-koupelny.cz tel.:	725	723	232

SÁDROKARTONY

MONTÁŽ
A	REKONSTRUKCE

TOPENÍ

s námi od A do Z

REKONSTRUKCE	BYTŮREKONSTRUKCE	BYTŮ
a	KOUPELNOVÝCH	JADERa	KOUPELNOVÝCH	JADER
REKONSTRUKCE	BYTŮ
a	KOUPELNOVÝCH	JADER

Úklidová firma přijme 
větší počet zaměstnanců

na úklid v Trutnově. 
Možno i OZP.  Nástup dle dohody. 

mob: 773 600 150

s.r.o.

Vyvíjíme, vyrábíme, prodáváme a servisujeme 

elektroměry,  přijímače HDO a software

pro systémy řízení spotřeby energií.

Příležitost pro vás

Rozšiřujeme náš tým:

Navíc ke standardním benefitům Vás čeká:
rozmanitost práce
přátelská atmosféra
neformální prostředí

Více informací najdete na www.zpa.cz/kariera.

ZPA Smart Energy a.s.
Komenského 821, 541 01 Trutnov
e-mail: kariera@zpa.cz, www.zpa.cz

Programátor SW (m/ž)
Vývojový pracovník (m/ž)

Nejrychlejší



T R U T N O V A O K O L ÍS T R A N A2

Český znakový jazyk
v roce 2025 v Trutnově

Nabízíme kurzy pro zájemce o učení
se českému znakovému jazyku

v Trutnově pro úplné začátečníky i mírně pokročilé.
Semestrální kurz trvá 4 měsíce, vždy 2x 90 minut v týdnu.

Kurz vede zkušená 
neslyšící lektorka z Trutnova

s dlouholetu lektorskou praxí.

Sleva pro studenty a seniory
je možná po domluvě.

V případě dotazů nás kontaktujte na pevnost@pevnost.com
nebo 603 841 456.

Kurzy probíhají na adrese: Železničářská 506, Trutnov 54101 

ÚČETNICTVÍ

dita.1972@seznam.cz
tel.: 777 878 813

  DAŇOVÁ EVIDENCE

SPRÁVA BYTOVÝCH DOMŮ

VYVÁŽENÍ ŽUMP, SEPTIKŮ A LAPOLŮ

Dispečink: 776 334 336, 608 236 270
E-mail: doprava.weiss@gmail.com

EKOLOGICKÁ LIKVIDACEEKOLOGICKÁ LIKVIDACEEKOLOGICKÁ LIKVIDACE
Vašeho AUTOVRAKU + bonus !!!Vašeho AUTOVRAKU + bonus !!!Vašeho AUTOVRAKU + bonus !!!

  ostatní po dohodě) - vše ZDARMA !ZDARMA !
- celá procedura odhlášení Vám zabere max. 10 min.- celá procedura odhlášení Vám zabere max. 10 min.

   času při předání vraku!   času při předání vraku!
- řešení nestandardních situací (jiný majitel, polopřevod,

- odvoz vraku, protokol o ekolikvidaci a odhlášení vozidla
  z evidence na dopravním oddělení (TU+DK+VR+JIL+NA,

  ostatní po dohodě) - vše ZDARMA !
- celá procedura odhlášení Vám zabere max. 10 min.

   času při předání vraku!
- řešení nestandardních situací (jiný majitel, polopřevod,

  dědictví apod.) 
- podmínky případného výkupu vždy na www.ekovraky.cz

- autovrak nemusí být kompletní, požadované díly
  po dohodě demontujeme a vrátíme zpět!

50% sleva
na měření emisí
(benzín, nafta, LPG)

*

*BONUS k výkupní ceně vraku

Po předložení inzerátu

VOLEJTE NONSTOP 
603 214 980 nebo 731 489 819 

          * v rámci akce - podmínky
             výkup na www.ekovraky.cz 

Ing. MATĚJKA - OCELOT TRUTNOV, VRCHLABÍ, ŽC

www.ekovraky.cz - VŽDY NEJVÝHODNĚJŠÍ 

LIKVIDUJTE LEGÁLNĚ,LIKVIDUJTE LEGÁLNĚ,

BEZ STAROSTÍ A BEZ POKUT! BEZ STAROSTÍ A BEZ POKUT! 

LIKVIDUJTE LEGÁLNĚ,

BEZ STAROSTÍ A BEZ POKUT! 

Posel - inzertní noviny s.r.o. jsou
VÝHRADNÍM inzertním partnerem

EMSzero NECVIČ a HUBNI 

Ceník ošetření:
6 x 2 partie 3.600 Kč / 600 Kč jedno 30 min. ošetření
6 x inkontinenční podložka 3.600 Kč
12 x 2 partie 6.000 Kč / 500 Kč jedno 30 min. ošetření
12 x inkontinenční podložka 6.000 Kč
Vyzkoušejte EMSzero proceduru 15min zdarma.

V centru Trutnova a v Choustníkově Hradišti

Akreditované salóny EMSzero: 
Lípová 525, Trutnov (blízko pivovaru),
Choustníkovo Hradiště 19 (objekt bývalé samoobsluhy)
Lenka Dufková   /   Tel. 776 656 562   /   www.necvicahubni.cz 
EMSzero originál - kvalitní a bezpečné ošetření

EMSzero pomáhá odbourat tuky a zpevnit svaly se zaměřením
na bříško, stehna, hýždě a ruce.
EMSzero inkontinenční podložka - posílení pánevního dna, hýždí, stehen.

Kocléřov 261, 544 01 Dvůr Králové n. Lab.
tel.: 603 868 337, e-mail: petr.kunzel@seznam.cz

RIZIKOVÉ KÁCENÍRIZIKOVÉ KÁCENÍRIZIKOVÉ KÁCENÍ
za pomoci lanové techniky

Petr KűnzelPetr Kűnzel, Kocléřov 261, 544 01 Dvůr Králové n/LPetr Kűnzel, Kocléřov 261, 544 01 Dvůr Králové n/L
tel.: 603 868 337, e-mail: petr.kunzel@seznam.cz

    lesní těžba a přibližování dřevní hmoty

kácení a prořezávání nebezpečně rostlých stromů
frézování pařezůfrézování pařezůfrézování pařezů

www.profistromy.cz

4+14+14+1
ZDARMAZDARMAZDARMA
INZERCEINZERCEINZERCE

Informace:
tel. 604 456 768

inzerce@posel.cz

P
o

s
e
l 
- 

in
ze

rt
n

í 
n

o
v
in

y
 s

.r
.o

.

P
o

s
e
l 
- 

in
ze

rt
n

í 
n

o
v
in

y
 s

.r
.o

.

P
o

s
e
l 
- 

in
ze

rt
n

í 
n

o
v
in

y
 s

.r
.o

.

P
o

s
e
l 
- 

in
ze

rt
n

í 
n

o
v
in

y
 s

.r
.o

.

SEZONNÍ AKCE UHLÍ
OŘECH 2  6200/T, OŘECH 1  6300/T, KOSTKA 6400/T
DOPRAVA ZDARMA NAD 20Q

Batňovice 163
tel. 499 781 511
mob. 602 187 892, 602 642 684
e-mail: vavrena@vavrena.cz, ucto@vavrena.cz

Chaty, chalupy a pozemky
nPRODÁM zahrádku s chatkou na pěkném místě v 

horní části zahrádkářské kolonie v Trutnově, 
Kryblici. Volejte nebo piště na tel. 732 242 051.

nHLEDÁM chalupu nebo chatu na polosamotě nebo 
úplné samotě. Na lokalitě mi nezáleží. Tel.           
703 890 073

nHLEDÁM ke koupi vhodný pozemek pro výstavbu 
rodinného domu. Nejlépe okres Trutnov, Náchod, 
Jičín. Volejte nebo pište na telefon 774 742 111. 

nKOUPÍM les. Je mi jedno kde. Jirka. T. 724 806 101

Byty a rodinné domy
nPRONAJMU dlouhodobě byt 1+KK ve Slévárenské 

ulici v Trutnově. Byt je po celkové rekonstrukci. Od 
1.12.24. Nájem 7.000 Kč, služby cca 1.500 Kč.     
Tel. 721 247 379. 

nSHÁNÍM dům, chalupu, chatu nebo pozemek v 
Trutnově nebo do 20km v okolí max. do 23 mil. Tel. 
604 604 645.

nHLEDÁM ke koupi před rekonstrukcí byt 2+kk, 2+1 
do 80 m2 v centru města. Zn. Rekonstrukce dle 
vlastních představ. Nabídky na tel. 774 118 852.

nVlastníte starší nemovitost k rekonstrukci? Rád ji 
ODKOUPÍM a opravím. Jsem stavař. Tel.           
703 890 073.

nHLEDÁM byt 3,4+1 na Trutnovsku (i Mladé Buky, 
Svoboda , Žacléř, atd.) do 8 mil. T. 731 869 888.

nHLEDÁM byt 2(1)+ 1 na Trutnovsku i Svoboda, 
Žacléř a okolí do 6 mil. Tel. 604 936 600.

nPOPTÁVÁM ke koupi prvorepublikovou vilu, 
dvougenerační rodinný dům. Lze i ve stavu k 
rekonstrukci. Děkuji Radka Š. Tel. 775 114 955

nKOUPÍM dům nebo byt na Trutnovsku! Volejte na 
tel. 602 400 062.

nJsem zedník a HLEDÁM menší byt v původním 
nebo špatném stavu. Tel. 774 244 091.

SERVIS OKEN / Tel. 734 240 608

Vykoupíme váš spoluvlastnický podíl,
poradíme si s věcnými břemeny, dědickými

spory, rozvodem či exekucemi. T. 734 241 580

Potřebujete nutně peníze? Okamžitý výkup
nemovitostí, spoluvlastnického podílu. 

Kontaktujte nás  - přijedeme - vykoupíme.
Volejte na tel. 775 980 810

Prodejte vaši nemovitost
RYCHLE A BEZSTAROSTNĚ

Peníze ihned!!! Mobil: 777 566 635

Provádíme kompletní demolice budov.
Tel. 776 327 208



T R U T N O V A O K O L Í S T R A N A 3

 Autosalon Dědek, s.r.o.Žijeme auty.

www.Autosalon .czDedek
 

  
   

Volanovská 514, Trutnov
tel.: 499 819 073

Opel Astra ST 
Edition 1,2 TURBO 81 kW 

Cena  505 413,- Kč
včetně DPH

Opel GRANDLAND
1,2 TURBO 96 kW HIT+ 1,2 TURBO 81 kW

Opel Crossland

Cena  559 890,- Kč
včetně DPH

Cena  434 900,- Kč
včetně DPH

Autosalon Dědek s.r.o., autorizovaný servis vozů OPEL a Chevrolet, hledá do svého týmu v NÁCHODĚ
zodpovědného AUTOMECHANIKA. Používáme nejnovější diagnostické vybavení

a nejmodernější průmyslové opravárenské procesy. V případě zájmu o uvedenou pracovní pozici
zašlete svůj životopis na e-mail: prace@autosalondedek.cz nebo volejte 491 426 410, p. Blažek

OPEL HITOVKY

ELEKTRO HÁJEK
Libor Hájek, Suchovršice 56, 542 32 Úpice

tel.: 499 882 782, 732 578 260, e-mail: libor.ha86@seznam.cz

odstraňování poruch a havárií elektroinstalací do 24 hodinw
elektroinstalace nové i rekonstrukce a změny instalacíw

www.elektro-hajek.czPRVNÍ MĚSÍCPRVNÍ MĚSÍC
ZCELA ZADARMOZCELA ZADARMO

PRVNÍ MĚSÍC
ZCELA ZADARMO

PRVNÍ MĚSÍCPRVNÍ MĚSÍC
ZCELA ZADARMOZCELA ZADARMO

PRVNÍ MĚSÍC
ZCELA ZADARMO

LEVNÉ KANCELÁŘELEVNÉ KANCELÁŘELEVNÉ KANCELÁŘE
S PARKOVÁNÍMS PARKOVÁNÍMS PARKOVÁNÍM

LEVNÉ KANCELÁŘELEVNÉ KANCELÁŘELEVNÉ KANCELÁŘE
S PARKOVÁNÍMS PARKOVÁNÍMS PARKOVÁNÍM

VŠE VE „STARÉ” POLIKLINICE V TRUTNOVĚ, čp. 30
INFO: 731 155 113, brunova@akhk.cz 

již od 3.490,- Kč/měsíc vč. energií !již od 3.490,- Kč/měsíc vč. energií !již od 3.490,- Kč/měsíc vč. energií !

+ UMÍSTĚNÍ SÍDLA FIRMY: 990,- Kč/m.
(ADRESA + NÁJEMNÍ SMLOUVA + POŠTOVNÍ SCHRÁNKA)

+ PROSTORY PRO SLUŽBY A OBCHOD

ZAHRÁDKÁŘSKÉ POTŘEBY
VŠE PRO VAŠE ZAHRADY A ZAHRÁDKY

vánoční dekorace 
svíčky vánoční • jmelí  

Palackého 79, Trutnov, tel. 605 558 664
Otevřeno: PO - PÁ:  8.00 -17.00 hod. 

Vánoční svátky
jsou příležitostí,
jak poděkovat 
za vaši přízeň. 

Přejeme Vám mnoho
zdraví, štěstí a úspěchů

 v novém roce
2025

nKOUPÍM dům, chalupu nebo chatu v dobrém i 
špatném stavu! Volejte na tel. 704 837 040.

nKOUPÍM byt 3+1 okolo 70 m2. Může být                
k rekonstrukci. Tel. 734 130 896

nSHÁNÍM ke koupi RD se větším pozemkem do 
1500 m2 a cca do 20 km v okolí Trutnova. Volejte 
na tel. 602 618 405. 

Garáže
nKOUPÍM garáž v Trutnově. Tel. 730 811 174.

nPRODÁM garáž na Vápence. Tel. 604 118 962.

Auto - moto - kolo
nPRODÁM traktor Zetor 5718 s motorem Zetor 

6911, s doklady a RZ, plně funkční, nové zadní 
pneu, posilovač řízení, závaží. Tel. 606 866 466,  
Trutnov

nPRODÁM auto čtyřkolku 4x4 FIAT SEDICI jako 
SUZUKI Sx4, 1.9/88kw, r.v. 2006, najeto 490.000 
km, tažné zařízení, nutná výměna rozvodů. Cena 
38.000 Kč. Tel. 731 793 081.

Práce

Vše pro domácnost
nKOUPÍM digitální masážní elektrostimulator, Tel. 

728 856 607.

nPRODÁM elektrický olejový radiátor UNIVA 702,  
d. 85, š. 15, v. 65 cm. Cena 200 Kč. Trutnov.        
Tel. 736 728 518.

nPRODÁM světlý prádelník. Pův. cena 2.000 Kč, 
nyní 1.000 Kč. Možno zaslat fotku na mobil. Tel. 
731 626 979 Arnultovice.

nKOUPÍM staré dveře 80/levé se 3 panty D10 ke 
skleníku do starých futer. Tel. 603 253 227.

nPRODÁM 2 vyztužovací desky na lůžka místo 
roštů, vhodná pro těžší osoby. Na dotaz rozměry 
dodám. Obě levné. Tel. 499 888 290.

nPRODÁM za symbol. cenu 3 ks matrací 60/90cm 
do star. postelí nebo na jiné izolační účely: dveře, 
dvířka, okýnka, topnou a vodov. soustavu. Volejte 
na tel. 499 888 290.

nPRODÁM do dílny různé ruční kovonářadí, 
zednické nářadí a vazelínu na váhu na univerzální 
mazání kovových otáčecích součástí. Volejte na 
tel. 499 888 290.

nPRODÁM nefunkční hi-fi gramofon Tesla NZC 431 
šikovnému amatérovi k opravě nebo na součástky. 
Cena 450 Kč.  Tel. 605 140 407.

nPRODÁM dřevěný kuchyňský rozkládací stůl, 4 
židle s vyššími opěradly, velmi dobrý stav. Cena 
1700 Kč. Tel. 603 412 846. 

nPRODÁM zatahovací lamelové bílé dveře, 
zachovalé, 3 ks (i jednotlivě), kuchyňskou váhu, 
napařovací žehličku, různé skleničky, novou sadu 
červených nožů, síť nad postel proti komárům. 
zelenou dámskou bundu zimní XL-XXL. Volejte na 
tel. 776 163 697

nPRODÁM plastové kufříky na nářadí, nové, 2 ks, 
prstové nové hrábě, nástavec na wc, zrcadlo v 
bílém rámu 90x70, bílé 4 ks kvalitní deky, 3 
plastové zahradní židle zelené, porcelánový jídelní 
servis 4 ks + mísa na polévku. Tel. 776 163 697.

nPRODÁM bílou koupelnovou skříňku se zrcadlem a 
prádel. košem, botník, věšák. stěnu do chodby, 2 
skříňky Universál, starší koberce, 2 rampy. Volejte 
na tel. 499 888 290.

nPRODÁM materiál profil L 28x28x3,6mm na 
výrobu regálů nebo jiných konstrukcí v celkovém 
množství 33m.Materiál je nový, nevyužitý. Volejte 
na tel. 499 888 290.

nPRODÁM dlažbu do malých prostorů i na opravy 
10x10cm v různých barvách, lze tvořit kombinace, 
mám, 3,31m2. Cena dohodou. Vlastní odvoz. Tel. 
499 888 290. 

nPRODÁM plynový vařič, jednoplotýnkový včetně 
plynové 2 kg bomby. Cena 600 Kč. Volejte na tel. 
702 904 115.

nPRODÁM dámské oblečení vel. 42  až do vel XXL. 
Sukně, halenky, kalhoty, bundy a plno jiných věcí. 
Pěkné a levně. Blízko Kauflandu. Tel.  605 945 420.

nPRODÁM dětské a kojenecké oblečení od miminka 
až do velikosti 2-3 let. Body, mikiny, kalhoty, 
svetry, bundy, tepláčky, trika, nočník, hrkátka, 
prkénko na wc, hračky a plno jiných věcí. Některé 
věci nové, levné. Blízko Kauflandu, t. 605 945 420.

nDARUJI sběrateli staré malé vinylové desky i pár 
LP.  Volejte na tel. 702 462 609.

VELKÝ VÝBĚR HLAVOLAMŮ
VÍCE JAK 35 DRUHŮ

Zakoupíte v prodejně: SAT - Hofman
nám. Svornosti 445, Svoboda nad Úpou

Tel. 602 815 243

NN POJIŠŤOVNA

FINANČNÍHO PORADCE
hledá kandidáta/ku na pozici 

Požadujeme:
• minimálně SŠ vzdělání • samostatnost
• zájem aktivně vyhledávat nové klienty

a pečovat o klienty stávající
Nabízíme: 

intenzivní vzdělávací program • podpora
manažera v novém prostředí • získání kmene

dlouholetých klientů • zajímavou škálu benefitů
• pružnou pracovní dobu
Kontakt: Šárka Brojarová

Tel. 776 771 666
E-mail: sarka.brojarova@poradce.nn.cz

STŘECHY - SKŘIVAN
přijmou 2-3 

zaměstnance či živnostníky
na hlavní pracovní poměr.
Nástup možný dle dohody.

Dobré platové podmínky a rodinná atmosféra.
Prosím pište nebo volejte na:

info@strechy-skrivan.cz, tel. 604 453 539
  PF

VYKLÍZENÍ 
ODVOZ NEPOTŘEBNÉHO

Tel. 774 406 668             PF

MED od vlastních včeliček. Po Trutnově
dovezu (více jak 3 ks). Tel. 733 589 295



T R U T N O V A O K O L ÍS T R A N A4

Kontakt:
tel. 777 220 790, 602 817 273

Kontroly a výmet:
tel. 605 392 331

Obchodní centrum

+ DÁLE V PRŮČELÍ: + DÁLE V PRŮČELÍ: + DÁLE V PRŮČELÍ: + DÁLE V PRŮČELÍ: + DÁLE V PRŮČELÍ: + DÁLE V PRŮČELÍ: 

 PRACOVNÍ ODĚVY, PRACOVNÍ ODĚVY,

 PRACOVNÍ OBUV  PRACOVNÍ OBUV 

A OCHRANNÉA OCHRANNÉ

POMŮCKY f. BMKPOMŮCKY f. BMK

 PRACOVNÍ ODĚVY,

 PRACOVNÍ OBUV 

A OCHRANNÉ

POMŮCKY f. BMK
V TRUTNOVĚV TRUTNOVĚ

VE STARÉ POLIKLINICEVE STARÉ POLIKLINICEVE STARÉ POLIKLINICE

V TRUTNOVĚV TRUTNOVĚV TRUTNOVĚ

VE STARÉ POLIKLINICE       VE STARÉ POLIKLINICE       VE STARÉ POLIKLINICE       

+ DROGERIE, KOSMETIKA, HRAČKY, KABELKY, POTŘEBY PRO PSY A KOČKY ATD.+ DROGERIE, KOSMETIKA, HRAČKY, KABELKY, POTŘEBY PRO PSY A KOČKY ATD.

OTEVŘENO ALENKA V PO - PÁ: 8.00 - 18.00,  SO: 8.00 - 17.00, NE: 8.00 - 17.00 HODINOTEVŘENO ALENKA V PO - PÁ: 8.00 - 18.00,  SO: 8.00 - 17.00, NE: 8.00 - 17.00 HODIN

+ DROGERIE, KOSMETIKA, HRAČKY, KABELKY, POTŘEBY PRO PSY A KOČKY ATD.

OTEVŘENO ALENKA V PO - PÁ: 8.00 - 18.00,  SO: 8.00 - 17.00, NE: 8.00 - 17.00 HODIN

+ DROGERIE, KOSMETIKA, HRAČKY, KABELKY, POTŘEBY PRO PSY A KOČKY ATD.+ DROGERIE, KOSMETIKA, HRAČKY, KABELKY, POTŘEBY PRO PSY A KOČKY ATD.

OTEVŘENO ALENKA V PO - PÁ: 8.00 - 18.00,  SO: 8.00 - 17.00, NE: 9.00 - 17.00 HODINOTEVŘENO ALENKA V PO - PÁ: 8.00 - 18.00,  SO: 8.00 - 17.00, NE: 9.00 - 17.00 HODIN

+ DROGERIE, KOSMETIKA, HRAČKY, KABELKY, POTŘEBY PRO PSY A KOČKY ATD.

OTEVŘENO ALENKA V PO - PÁ: 8.00 - 18.00,  SO: 8.00 - 17.00, NE: 9.00 - 17.00 HODIN

VVVÁÁÁNNNOOOCCCEEEVVVÁÁÁNNNOOOCCCEEE

ODĚVY, OBUV, TEXTILODĚVY, OBUV, TEXTILODĚVY, OBUV, TEXTILODĚVY, OBUV, TEXTILODĚVY, OBUV, TEXTILODĚVY, OBUV, TEXTILODĚVY, OBUV, TEXTILODĚVY, OBUV, TEXTILODĚVY, OBUV, TEXTIL

NEJLEVNĚJINEJLEVNĚJINEJLEVNĚJINEJLEVNĚJINEJLEVNĚJINEJLEVNĚJI

+ VCHOD U ŘEKY: + VCHOD U ŘEKY: + VCHOD U ŘEKY: + VCHOD U ŘEKY: + VCHOD U ŘEKY: + VCHOD U ŘEKY: 

MAGI SPORT MAGI SPORT MAGI SPORT 

+ VCHOD U ŘEKY: + VCHOD U ŘEKY: + VCHOD U ŘEKY: 

MAGI SPORT MAGI SPORT MAGI SPORT 

PRODEJ novýchPRODEJ novýchPRODEJ nových

i použitých LYŽÍi použitých LYŽÍi použitých LYŽÍ

SERVIS, PŮJČOVNASERVIS, PŮJČOVNASERVIS, PŮJČOVNA

i CELOSEZÓNNÍi CELOSEZÓNNÍi CELOSEZÓNNÍ

www.sport-trutnov.czwww.sport-trutnov.czwww.sport-trutnov.cz

               

                   

                 

               

                   

               

KONTAKT

+420 736 412 779

Optika Kateřina Veselá
Malé náměstí 34
(parkoviště u ekonomky)
541 01 Trutnov

www.veselaoptika.cz

AKCE 50% SLEVAAKCE 50% SLEVAAKCE 50% SLEVA

Bližší informace v optice.

OTEVÍRACÍ  DOBA

SLEVY
SLEVY
SLEVY

SLEVY
SLEVY
SLEVY

SLEVY
SLEVY
SLEVY

na všechna skla s antireflexní úpravouna všechna skla s antireflexní úpravou

proti modrému světlu Blue Protect proti modrému světlu Blue Protect 

včetně MULTIFOKALNÍCHvčetně MULTIFOKALNÍCH

na všechna skla s antireflexní úpravou

proti modrému světlu Blue Protect 

včetně MULTIFOKALNÍCH

TRANSPORT Trutnov s.r.o.
V Aleji 131, 541 01 Trutnov

Tel. 493 646 112
E-mail: transport@mariuspedersen.cz

ŘIDIČE NÁKLADNÍHO VOZU  

PŘIJME  

 
 DĚLNÍKA SVOZU ODPADU

Požadujeme: • ŘP sk. C+E
                      • profesní průkaz
                      • 2 roky praxe nad 7,5 t

nPRODÁM chlapecké oblečení vel. 140, 150, 160, 
bundy, kraťasy, kalhoty, mikiny, rifle, trika, tepláky,  
sako - společenské kalhoty vel. 150. Pěkné a levně. 
Blízko Kauflandu. Tel.  605 945 420.

nPRODÁM školní aktovku pro 1. až 3. třídu. PC 
1.000 Kč, nyní cena 500 Kč. Pěkná. Blízko 
Kauflandu. Tel.  605 945 420.

nPRODÁM pánské černé polobotky, šněrovací, vel. 
45, cena 250 Kč. Pěkné. Kraťasy 3/4 zelené vel. 
XXL. PC 350 Kč, nyní cena 150 Kč. Nové. Blízko 
Kauflandu. Tel. 605 945 420.

nPRODÁM matraci na postel ve snímatelném, 
potahu. Jedná se o zdravotní přistýlku vysokou 6 
cm jako doplnění postelových matrací. Rozměry 
20. x 120 cm. Cena  600 Kč. Tel. 702 904 115.

nDARUJI slaměný hnůj. Naberte si,kolik uvezete, 
nářadí zapůjčíme. Studenec u Trutnova. Volejte na 
tel. 603 833 227. ZADARMO!

nPRODÁM PROFI kompresorové chlazení na pivo 
(1x pípa), plně funkční.Cena 6.000Kč. Volejte na 
tel. 773 595 755.

nPRODÁM světlý botník a k tomu světlý věšák na 
kabáty. Mohu zaslat foto na mobil. cena 1.500 Kč. 
tel.731626979

nPRODÁM talíře, celou soupravu (18 ks), retro za 
1.000 Kč a velké mísy. Blízko Kauflandu. Tel.      
605 945 420.

nPRODÁM dámské kozačky, zip, kožíšek, nové za 
300 Kč, vel. 40. Dále nízké kozačky, okolo kožíšek, 
vel. 40, černé za 300 Kč, dále polobotky na suchý 
zip, vel. 39-40, hnědé. Blízko Kauflandu. Tel.       
605 945 420. 

Zvířata
nPRODÁM klec na ptáky. Pekná. Cena 250 Kč. 

Blízko Kauflandu. Tel. 605 945 420.

Seznámení
nHledám ženu, ideálně nekuřačku. Já 46, 

rozvedený. Tel. 721 624 394. 

n59-letá žena HLEDÁ muže k vážnému seznámení 
do 65 let. Ráda vařím. Společné výlety. Trutnov a 
okolí. Pouze volat. Tel. 731 703 047.

n50-letý muž se rád SEZNÁMÍ s ženou do 50ti let, 
která nechce být sama. Mám rád děti, zvířata a jiné. 
Volej nebo piš na tel.704 174 756.

Ostatní
nJmenuji se Ivona a jsem od narození nevidomá, 

prodělala jsem dětskou obrnu, trápí mne epilepsie 
a alergie na lepek a laktózu. Chtěla bych touto 
cestou poprosit o darování jakýchkoliv korálků, či 
jiných výtvarných potřeb. Mou velkou radostí je 
vyrábět různé výrobky, ale materiál je velmi drahý, 
a tak jsem se rozhodla oslovit širší veřejnost o 
pomoc. Bydlím v Praze. Všem velmi děkuji za 
projevenou snahu mi pomoci. Ivona Žílová. Tel. 
720 180 167.

za staré mince a bankovky, medaile
a vyznamenání, fotoaparáty, náramkové

a kapesní hodinky, staré hračky do r. 1960,
pohlednice a známky, pivní lahve a cedule,

knihy, šavle a bodáky, nábytek, obrazy,
sochy, sklo, porcelán, pudřenky a jiné.

Poradenství i návštěva je vždy ZDARMA, 
PLATBA HOTOVĚ. 

Tel. 605 254 511 - p. Jiří Hrneček

DOBŘE ZAPLATÍM

ROZVOZ OBĚDŮ OD 89 KČ
Rozvoz obědů po Trutnově

pro firmy i jednotlivce.
Telefon: 736 629 904

E-mail: info@grillnor.cz, www.grillnor.cz

GALERIE KOUPÍ OBRAZY, SOCHY, MINCE,
bankovky, vyznamenání, medaile, odznaky,

knihy, známky, sklo, šperky. Tel. 602 237 489.

PŘEVEDU ZÁZNAMY Z VIDEOKAZET
na flešku nebo DVD. Levně. Tel. 777 554 484. 

KOUPÍM náramkové hodinky PRIM i jiné.
Staré pohledy, odznaky, bankovky, mince,
medaile, vyznamenání. Tel. 602 237 489.

Koupím staré pivní lahve.
Jsem sběratel. Tel. 604 570 663.

PF112,1512

Inzertní čtrnáctideník distribuovaný zdarma. 
Povoleno: MK ČR E 12872

TISK: V&H Print Hlávko, s.r.o.
Distribuce: FERDA spol. s.r.o., Hradec Králové

Náklad 15.000 výtisků
Vydavatel: Posel - inzertní noviny s.r.o.

IČO: 274 65 039  DIČ: CZ27465039 
Redakce: Nádražní 189, 541 01 Trutnov

Sídlo firmy: Na Pláni 545, 541 01 Trutnov
Tel. 604 456 768

E-mail: trutnovsky@posel.cz, www.posel.cz

© Inzerce je chráněna autorskými právy.
Redakce nezodpovídá za obsah inzerce.

Kalkulace ceny je prováděna na 
základě počtu malých a velkých 
řádků. Cena malého řádku je 
stanovena na 50 Kč, velkého na 
60 Kč vč. DPH. Inzerci zadávejte 
osobně v redakci nebo pomocí    
e-mailu: trutnovsky@posel.cz

Placená řádková 
inzerce v rámečku

PŘÍŠTÍ VYDÁNÍ
15. PROSINCE

UZÁVĚRKA

V ÚTERÝ

3. PROSINCE


